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73915

809014629014-00-62 weiß / violettHöhe: 171 mm0,38 Liter

80901423
80901495

9014-00-23
9014-00-95

 
 

weiß / pink
weiß / schwarz

Höhe: 171 mm
Höhe: 171 mm

0,38 Liter
  

 

80901416
80901454

9014-00-16
9014-00-54

 
 

weiß / gelb
weiß / grün

Höhe: 171 mm
Höhe: 171 mm

0,38 Liter
  

80901436
80901451

9014-00-36
9014-00-51

 
 

weiß / blau
weiß / eisblau

Höhe: 171 mm
Höhe: 171 mm

0,38 Liter
  

Isolierbecher WOW

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt den
geöffneten IsolierbecherSymbolbild: zeigt den Deckel im DetailSymbolbild: zeigt den Deckel im DetailIsolierbecher WOW, weiß / violettIsolierbecher WOW, weiß / schwarz

Isolierbecher WOW, weiß / pinkIsolierbecher WOW, weiß / grünIsolierbecher WOW, weiß / gelbIsolierbecher WOW, weiß / eisblauIsolierbecher WOW, weiß / blau

Isolierbecher  WOW, 0,38 Liter
• doppelwandiger Vakuumisolierung aus Edelstahl
• Kunststoffkörper
• hält Getränke über Stunden kalt oder warm
• auslaufsicher
• passt in jeden Standard-Getränkehalter
• lebensmittelecht & BPA-frei
• das äußere des Thermobechers bleibt kühl auch bei heißen Getränken & kondensiert nicht bei Kaltgetränken
• der Deckel ist spülmaschinenfest, für den Becher wird Handwäsche empfohlen
• umweltfreundlich, da wiederverwend- & nachfüllbar
• Maße: (B)69 x (T)90 x (H)171 mm


